⁴⁾ Promovetur ad Tempen. et deput. suffrag. Paderbornen. ad pontif., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalpis. Paderbornen. fructibus (AC 34 f. 83); bulla prov. (S. Br. 3400 f. 369 ss.); nat. Viennae in Austria, bapt. 16 Dec. 1711, prof. religiosam emisit in mon. Ettalen. in Bavaria 15 Aug. 1730, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 1 Nov. 1731, subdiac.^{tus} 30 Maii 1733, diac.^{tus} 19 Ian. 1734, pbr.^{tus} 4 Jun. 1735 (P. Cons. 140 f. 517 ss.); 5 Oct. 1761 deput. vic. apost. missione Septentrionalium in locis alias ep.^o Flaviopolitan. assignatis (S. Br. 3491 f. 9), iuxta dectr. S. Congr. Prop. 15 Sept. 1761 emanatum et a S.S. 20 Sept. approbatum (l. c. f. 11); ob. 5 Mart. 1774 (Metzler 156).

Tephilisen.

¹⁾ Eccl. metrop. Tiphilitan. sita est in Georgia (Baudrand I, 102; II, 299).

²⁾ Pbr. Armenus, promovetur ad archiepalem Tephilisen. (S. Br. 4047 f. 39 ss.), iuxta dectr. S. Congr. Prop. 12 Apr. 1785 emanatum et a S.S. 17 Apr. approbatum (l. c. f. 314); consecr. Romae 10 Jul. 1785 ab archiep. Neocaesarien. (Diario 1100 p. 5); ob. Romae 6 Dec. 1794 (Forcella 10, 444).

Tergestin(a) (Trieste, Triest) in Italia superiore¹⁾

ob. Lucae S. Delmestri
tr. Leopoldi ad Labacen.
ob. Antonii
a nova erectione
tr. Sigismundi A. ad S.
Hippolyti

Leopoldus von Petaz²⁾
Antonius von Herberstein³⁾
Franciscus Philippus von Inzaghi⁴⁾
Sigismundus Antonius von Hohenwart⁵⁾
Ignatius Cajetanus von Buset⁶⁾

30 Sept.	1740	AC 31	f. 261
6 Apr.	1761	AC 35	f. 322
24 Apr.	1775	AC 38	f. 68
26 Sept.	1791	AC 40	f. 265'
27 Jun.	1796	AC 41	f. 353

Terlitien (sis) v. Iuvenacen (sis)**Terracinen (sis) (Terracina), Setin (a) (Sezze) et Privernen (sis) (Priverno) in Italia media¹⁾**

ob. Ioachimi M. Oddi
ob. Calixti M.
ob. Francisci A.
ob. Benedicti

Calixtus Maria Palombella, O.S.M.²⁾
Franciscus Alexander Odoardi³⁾
Benedictus Pucilli⁴⁾
Angelus Antonius Anselmi⁵⁾

1 Dec.	1749	AC 33	f. 284
11 Sept.	1758	AC 35	f. 135
29 Maii	1775	AC 38	f. 73'
18 Dec.	1786	AC 40	f. 79

Tergestin.

¹⁾ A. 1740: Civ. Tergestin. inhabitatur a 6000 circ. animarum communicantium, sub dominio temporali imperatoris; eccl. cathedr. sub invocatione B.M.V. et S. Iusti suffrag. patr. Aquilegiens.; in ea sunt 3 dign. et 12 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 1800 scut. mon. Rom.; in civ. una cum suburbis sunt 4 conventus virorum et 1 mon. monialium; dioec. est pro medietate a parte imperii et pro dimidio a parte Veneta (P. Cons. 126 f. 590' ss.); taxa 300 flor. (AC 31 f. 261). - 20 Aug. 1788 epatus Tergestin. supprimitur (Cons. 1788 pars II f. 495 ss.), redintegratur 12 Sept. 1791 et suffrag. metrop. Labacen. constitutur (Cons. 1791 f. 206 ss.).

²⁾ Promovetur c. ret. compat., c. decr. ... vac. decanatus Labacen., repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect., instit. theol. et poenit. ac sem. (AC 31 f. 261); nat. Viennae in Austria 18 Jul. 1703, prom. ad ord. subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 2, 6, 7 Jul. 1726, doct. theol. per superiori Carniolam archidiac. (P. Cons. 126 f. 579 ss.); nomin. caes. maiest. 27 Aug. 1740 (Ep. Reg. I n. 45); tr. ad Labacen. 15 Dec. 1760.

³⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... vac. paroec. eccl. loci de Burgsteinitz dioec. Passavien., instit. etc. ut supra (AC 35 f. 322); nat. Viennae in Austria, bapt. 30 Dec. 1725, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 13 Mart. 1745, subdiac.^{tus} 25 Febr. 1747, diac.^{tus} 9 Mart. 1748, pbr.^{tus} 16 Jun. 1748, olim alumnus O.Theat., lect. theol. (Vienna, Proc. n. 478); nomin. a Maria Theresia 22 Sept. 1760 (Ep. Reg. III n. 45); ob. 2 Dec. 1774 (P. Cons. 169 f. 233').

⁴⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... reaedif. dom. epalis, instr. suppellect., instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 38 f. 68); bapt. in eccl. paroec. ad S. Leonardum extra Graecium dioec. Seccovien. 25 Maii 1731, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 24 Sept. 1750, subdiac.^{tus} 24 Aug. 1752, diac.^{tus} 16 Jun. 1753, pbr.^{tus} 30 Mart. 1754, per 4 annos alumnus coll. Germanici de Urbe, per 13 annos et 10 m. praep. Nicolsburgen. ibique per 12 annos integros officio parochiali decanalique functus est (P. Cons. 169 f. 228 ss.); nomin. a Maria Theresia uti archiduca Austriae 27 Febr. 1775 (l. c. f. 240); consecr. Viennae in Austria 2 Jul. 1775 ab archiep. Vien. (P. Cons. 189 f. 243); promovetur ad Gradiscan. 15 Dec. 1788.

⁵⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... perfect. dom. epalis, instit. etc. ut supra (AC 40 f. 265'); nat. in loco Gerlachstein nunc. dioec. Labacen. 2 Maii 1730, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 20 Dec. 1749, subdiac.^{tus} et diac.^{tus} 23, 24 Sept. 1759, pbr.^{tus} 7 Oct. 1759, alumnus S.I. usque ad suppressionem, lect. theol. Graecen. per 4 annos, professor in coll. Theresiano Viennae, praeses coll. iuventutis Nordicae in civ. Lincien., ac Florentiae per 13 annos praceptor caes. maiest. filiorum (P. Cons. 193 f. 345 ss.); nomin. caes. maiest. 10 Febr. 1791 (l. c. f. 365); consecr. Viennae in Austria 23 Oct. 1791 ab archiep. Labacen. (Iuramenta 11 f. 377'); tr. ad eccl. S. Hippolyti 12 Sept. 1794.

⁶⁾ Promovetur c. decr. ... vac. praepos. Tergestin., constr. dom. epalis, instit. etc. ut supra (AC 41 f. 353); nat. in parochia Archii dioec. Labacen., bapt. 11 Aug. 1745, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 29 Aug. 1762, subdiac.^{tus} 9 Nov. 1766, diac.^{tus} 25 Jul. 1767, pbr.^{tus} 14 Jul. 1768, doct. theol. coll. Germanici de Urbe 23 Mart. 1768, iam exam. prosynodalibus Tergestin., vic. foraneus dioec. Parentin.,